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Paikka: Torvisen koulu 

 

Läsnä: Maija Kuivila, Elisa Välimaa, Irene Väyrynen, Marja Yliriesto, Anita Tervo, Kirsi Havukainen, Suvi-

Marika Alajärvi 

Lukuvuoden 2022–2023 suunnitelmia: 

 Kuraattori Anita Tervo käy koululla kerran kuukaudessa. Pidetään yhteisöllisiä oppitunteja ja 

tarvittaessa yksilöllisiä tapaamisia.  

 Kouluterveydenhoitaja käy koululla kerran kuukaudessa.  

 Kuraattori ja terveydenhoitaja pitävät yhdessä yhteisöllisiä oppitunteja. 5–6.-luokkalaisten 

oppitunti keskittyi hyvinvoinnin tukemiseen esimerkiksi unirytmin, liikunnan ym. arjen asioiden 

avulla. Pienemmille oppilaille toivottiin oppituntia, joka keskittyy rohkeuteen ilmaista oma 

mielipide. 

 Kuraattorin ja kouluterveydenhoitajan käyntipäivät löytyvät Pedanetistä Torvisen koulun etusivulta. 

 Koulupsykologin palvelut ovat käytettävissä tarvittaessa. 

 Erityisopettaja Marja Yliriesto käy koululla maanantaisin ja tiistaisin. 

 Vanhempainilta pidetään ennen syyslomaa. 

 Kyläkoulupäivät on aloitettu toisella kouluviikolla. Kaikki 4.-6-luokkalaiset ovat torstaisin 

Tähtikunnan koululla oman ikäisten oppilaiden ryhmissä liikunnassa, käsitöissä ja A2-kielissä tai 

musiikissa ja kuvataiteessa.  

 

Koko koulun tapahtumia yhteisen hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden tukemiseksi 

 Koulujen väliset yleisurheilukilpailut on pidetty 31.8.2022. Kaikki 3.–6.-luokkalaiset osallistuivat 

päivään. 

 Marraskuussa ja joulukuussa yhteensä neljä uintiretkeä Sodankylän uimahalliin ja samalla käydään 

Sodankylän liikuntahallilla. 

 Koulun 6.luokkalaiset osallistuvat kutsuttuna itsenäisyyspäivän vastaanotolle virastotalolla.  

 Joulukuussa on perinteinen joulujuhla iltajuhlana.  

 3.–6.-luokkien yhteinen halloween-juhla lokakuussa. 

 Koulun oma ulkoilupäivä kevättalvella. Tämän lisäksi mahdollinen ulkoilu- tai toimintapäivä.  

 Osallistutaan Unicef-kävelyyn toukokuussa omalla koululla. 

 Koulun päättäjäistapahtuma kevätlukukauden lopulla.  

 Oppilaskuntatoiminta jatkuu lukuvuoden aikana. Eskareista valitaan uusi edustaja, muut jatkavat. 

 Oppilaskunnan hallituksen ideoima pihatapahtuma keväällä. 

 Iltapäivätoimintaa järjestetään esikoululaisille ja alaluokkalaisille. Vapaita paikkoja on tarjottu myös 

kolmasluokkalaisille. 

 Koululla järjestetään erilaista kerhotoimintaa koulupäivien ulkopuolella (mm. Revontuliopiston 

pianokerho kahtena iltana, Vapaa-aikatoimen järjestämä liikuntariihi, Vapaaseurakunnan 

järjestämä raamattukerho, Revontuliopiston käsityöpaja sekä Harrastamisen Suomen malli - 

hankkeen kustantama monitaidekerho. Mahdolliset muut kerhot varmistuvat myöhemmin, 4H?) 

 Koulun pihaturvallisuutta on lisätty lisäämällä uusi pihavalo.  
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